in enndem moduns
Spoleran. Fulginar. Afijin
bl

Reatinen. Narnien.

Seriptm ef fuper hor i

t8.- DN Reerinent,

CONSFLIBYVS ET POPVFLO
Snzrinis.

( :Vm preterfolicum , immo plusfo- w2y

lito , multis & magunis fimus nego- T

tiis occupati , que per nos ipfos facere °
non valemus, per alios cogimur adim-
plere. Sane-inter alias occupariones &
folicitudines noftras , curam & provifio-
nem apoftolici patrimonij non modi-
cas reputamus; tam ad {piricualem jurifs
diétionem noftram (pedtdris quam eriam
temporalem, Vnde nobis poflecnon im.
meritd imputari , fi fuper ordinarione
iplius effemus tepidi vel remiffi , qui
cundtorum fidelinm folicitudinem geri-
mus paftoralem, Novimusenim ( quod
triftes & dolentes referimus ) quoniam
in eo multi quaz {ua funt, non quz lelu
Chrifti,, quarentes, &aburentes perin-
folentiam fedis apoftolica patientia, pa-
cem perturbant, corrumpunt joftitiam,
ftratam violanc , & rerram offendunt,
unde nobis & vobis non modiciim dero-
gatur. Cum igicur {uper his qua premi-
fimus emendandis cum fracribus noftris
cractarum habuerimus diligentem , de
ipforum confilio diletum filium no-
firum G. fandti Georgij ad velum au-
reum Diaconum Cardinalem, virum no-
bilem & prudentem , quem inter alios
frarres noltros fpeciali diligimus carira-
te, operi tam utili & neceflario depu-
tantes , uc melitis & facilitis injunctum
{ibi officium valeat exercere ; diledtum
filium P. Przfectum urbis, virum noba-
lem & potentem , fibi duximus adjun-
gendun : quibus dedimus in mandaris ut
{kratam cuftodiant , pacem procurent,
jufticiam faciant , & terram defendanr,
alia quoque nihilominus operentur qua
ad honorem Dei , profectum Ecclefie,
Nnon
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utilicarem veftram & aliorum noltro-
rum fidelium noverint pertinere, Veau-
tem dominium (edis apoftolice,qua de
fe vers dicere potelt, Lugam meam faave
& ¢ onws mewn leve, diebusnoftris dul-
cedinem non deponat, & nulli fiat peni-
tis odiolum , eisviva voce pracepimus
ut vos diligant & honorenr, nullum fine
caufla ledentes vel contra juftitiam ag-
gravantes, {ed a vobis potitis iniquita-
tem & violentiam faragant propulfare.
Vndequotiesneceflitas poltulaveric, ad
eos vice noftra pro juftitia confequenda
vel aliis expediendis negotiis porteritis
habere recurfum. Et ut melitis quae ad

acem & utilitatem veltram 3 nobis &
Fmtrihus noftris funt f{alubriter ordina-
ta, perduci valeant ad effectum ; univer-
fitatem veftram monemus attencils &
hortamur in Domino , per apoftolica
fcripra pracipiendo mandantes quare-
nus ipfis vice noftra, immo nobis inipfis
intendentes humiliter & devote, quod
fuper pramiflisarticulis & aliis emergen-
tibus negotiis utilicer duxerine ftaruen-
dum , falvo in omnibus apoftolica fedis
mandato, reneatis firmiter & ferveris,
de univerlis jufticiis & rationibus Eccle-
{iz Romang fibi plenari¢ refpondentes.